


Edição 3.767 | Ano 7
11 de junho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

CONTRATO Nº 417/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
CONTRATO Nº 418/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
CONTRATO Nº 433/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CREDENCIAMENTO
AVISO DE RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 001/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 001/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: PEIHWO9V-TMIDJFJC-0NWAUDFM-OAAK68TH
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CAPIM GROSSO 
AV. LEONICIO FERREIRA SANTOS, Nº. 28 – CEP: 44695-000 

CENTRO – CAPIM GROSSO – BAHIA 
CNPJ: 11.514.691/0001-68 

        

 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

     

Fundo Municipal de Assistência Social de Capim Grosso - Bahia 
CNPJ nº 11.514.691/0001-68 
Inexigibilidade n° 076/2021 

Contrato nº 417/2021 
 

O Fundo Municipal de Assistência Social de Capim Grosso, no uso de suas atribuições, torna pública a 
Contratação: Credenciamento nº 001/2021; Processo Administrativo nº 005/2021; Inexigibilidade n° 
076/2021. Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE OFICINEIRO (FACILITADOR DE OFICINA EM 
DANÇA) EM DIVERSAS ÁREAS CULTURAIS PARA ATUAR NO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO - BA.  
Prazo: 01/06/2021 A 31/10/2021.  Recurso Orçamentário: 
020602/8.244.6.2.033/8.244.6.2.034/3.3.9.0.36.00/028/029. Contrato Nº 417/2021. Prestador de 
Serviços: MARIA ALVENIR AMORIM FERREIRA, inscrita no CPF sob nº 917.770.205-06. Data de 
assinatura: 01/06/2021. Valor Global: R$ 5.500,00 (Cinco mil e quinhentos reais). Hosana Silva Ferreira 
– Secretária Municipal de Assistência Social. 

 

 

 

 

Edição 3.767 | Ano 7
11 de junho de 2021

Página 3

CONTRATONº 417/2021

Certificação Digital: PEIHWO9V-TMIDJFJC-0NWAUDFM-OAAK68TH
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CAPIM GROSSO 
AV. LEONICIO FERREIRA SANTOS, Nº. 28 – CEP: 44695-000 

CENTRO – CAPIM GROSSO – BAHIA 
CNPJ: 11.514.691/0001-68 

        

 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

     

Fundo Municipal de Assistência Social de Capim Grosso - Bahia 
CNPJ nº 11.514.691/0001-68 
Inexigibilidade n° 077/2021 

Contrato nº 418/2021 
 

O Fundo Municipal de Assistência Social de Capim Grosso, no uso de suas atribuições, torna pública a 
Contratação: Credenciamento nº 001/2021; Processo Administrativo nº 005/2021; Inexigibilidade n° 
077/2021. Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE OFICINEIRO (FACILITADOR DE ARTESANATO 
EM GERAL) EM DIVERSAS ÁREAS CULTURAIS PARA ATUAR NO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO 
- BA.  Prazo: 01/06/2021 A 31/10/2021.  Recurso Orçamentário: 
020602/8.244.6.2.033/8.244.6.2.034/3.3.9.0.36.00/028/029. Contrato Nº 418/2021. Prestador de 
Serviços: CARMEN VERA DIAS DA SILVA, inscrita no CPF sob nº 733.119.605-72. Data de assinatura: 
01/06/2021. Valor Global: R$ 5.500,00 (Cinco mil e quinhentos reais). Hosana Silva Ferreira – Secretária 
Municipal de Assistência Social. 

 

 

 

 

Edição 3.767 | Ano 7
11 de junho de 2021

Página 4

CONTRATONº 418/2021

Certificação Digital: PEIHWO9V-TMIDJFJC-0NWAUDFM-OAAK68TH
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CAPIM GROSSO 
AV. LEONICIO FERREIRA SANTOS, Nº. 28 – CEP: 44695-000 

CENTRO – CAPIM GROSSO – BAHIA 
CNPJ: 11.514.691/0001-68 

        

 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

     

Fundo Municipal de Assistência Social de Capim Grosso - Bahia 
CNPJ nº 11.514.691/0001-68 
Inexigibilidade n° 078/2021 

Contrato nº 433/2021 
 

O Fundo Municipal de Assistência Social de Capim Grosso, no uso de suas atribuições, torna pública a 
Contratação: Credenciamento nº 001/2021; Processo Administrativo nº 005/2021; Inexigibilidade n° 
078/2021. Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE OFICINEIRO (FACILITADOR DE ARTESANATO 
EM GERAL) EM DIVERSAS ÁREAS CULTURAIS PARA ATUAR NO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO 
- BA.  Prazo: 10/06/2021 a 31/10/2021.  Recurso Orçamentário: 
020602/8.244.6.2.033/8.244.6.2.034/3.3.9.0.36.00/028/029. Contrato Nº 433/2021. Prestador de 
Serviços: VANESSA LOPES MAFEI, inscrita no CPF sob nº 286.663.098-06. Data de assinatura: 
10/06/2021. Valor Global: R$ 5.170,00 (Cinco mil cento e setenta reais). Hosana Silva Ferreira – 
Secretária Municipal de Assistência Social. 

 

 

 

 

Edição 3.767 | Ano 7
11 de junho de 2021

Página 5

CONTRATONº 433/2021

Certificação Digital: PEIHWO9V-TMIDJFJC-0NWAUDFM-OAAK68TH
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CAPIM GROSSO 
AV. LEONICIO FERREIRA SANTOS, Nº. 28 – CEP: 44695-000 

CENTRO – CAPIM GROSSO – BAHIA 
CNPJ: 11.514.691/0001-68 

 

 

 
 

 

AVISO DE RESULTADO 

     

 

 

CREDENCIAMENTO Nº 001/2021 
 

O Fundo Municipal de Assistência Social de Capim Grosso – Bahia, torna público RESULTADO do 

Credenciamento nº 001/2021, cujo objeto é “CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS INTERESSADAS 
EM PRESTAR SERVIÇOS DE OFICINEIROS EM DIVERSAS ÁREAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE 
CAPIM GROSSO – BA”, credenciados: 

 

 

CNPJ/CPF CREDENCIADO 
VALOR  PARA 04 MESES 

E 21 DIAS 

286.663.098-06 VANESSA LOPES MAFEI R$ 5.500,00 

 
 

 
 

Capim Grosso – BA, 10 de junho de 2021. 
 

 

 

NARJARA SOUSA DE OLIVEIRA 
PRESIDENTE DA CPL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Edição 3.767 | Ano 7
11 de junho de 2021

Página 6

AVISO DE RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO -CREDENCIAMENTONº 001/2021

Certificação Digital: PEIHWO9V-TMIDJFJC-0NWAUDFM-OAAK68TH
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CAPIM GROSSO 
AV. LEONICIO FERREIRA SANTOS, Nº. 28 – CEP: 44695-000 

CENTRO – CAPIM GROSSO – BAHIA 
CNPJ: 11.514.691/0001-68 

 

 

 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
     

 
 

CREDENCIAMENTO Nº 001/2021 
 
O Fundo Municipal de Assistência Social de Capim Grosso – Bahia, HOMOLOGA o resultado do 
credenciamento nº 001/2021, cujo objeto é “CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS INTERESSADAS 
EM PRESTAR SERVIÇOS DE OFICINEIROS EM DIVERSAS ÁREAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE 
CAPIM GROSSO – BA” credenciados:  
 
 

CNPJ/CPF CREDENCIADO 
VALOR  PARA 04 MESES 

E 21 DIAS 

286.663.098-06 VANESSA LOPES MAFEI R$ 5.500,00 

 
 

 
Capim Grosso – BA, 10 de junho de 2021. 

 
 
 
 

HOSANA SILVA FERREIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Edição 3.767 | Ano 7
11 de junho de 2021

Página 7

Certificação Digital: PEIHWO9V-TMIDJFJC-0NWAUDFM-OAAK68TH
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CAPIM GROSSO 
AV. LEONICIO FERREIRA SANTOS, Nº. 28 – CEP: 44695-000 

CENTRO – CAPIM GROSSO – BAHIA 
CNPJ: 11.514.691/0001-68 

 

 

 
 

 

AVISO DE RESULTADO 

     

 

 

CREDENCIAMENTO Nº 001/2021 
 

O Fundo Municipal de Assistência Social de Capim Grosso – Bahia, torna público RESULTADO do 

Credenciamento nº 001/2021, cujo objeto é “CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS INTERESSADAS 
EM PRESTAR SERVIÇOS DE OFICINEIROS EM DIVERSAS ÁREAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE 
CAPIM GROSSO – BA”, credenciados: 

 

 

CNPJ/CPF CREDENCIADO VALOR  PARA 05 MESES 

733.119.605-72 CARMEN VERA DIAS DA SILVA R$ 5.500,00 

917.770.205-06 MARIA ALVENIR AMORIM FERREIRA R$ 5.500,00 

 
 

 
 

Capim Grosso – BA, 01 de junho de 2021. 
 

 

 

NARJARA SOUSA DE OLIVEIRA 
PRESIDENTE DA CPL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Edição 3.767 | Ano 7
11 de junho de 2021

Página 8

AVISO DE RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO -CREDENCIAMENTONº 001/2021

Certificação Digital: PEIHWO9V-TMIDJFJC-0NWAUDFM-OAAK68TH
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CAPIM GROSSO 
AV. LEONICIO FERREIRA SANTOS, Nº. 28 – CEP: 44695-000 

CENTRO – CAPIM GROSSO – BAHIA 
CNPJ: 11.514.691/0001-68 

 

 

 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
     

 
 

CREDENCIAMENTO Nº 001/2021 
 
O Fundo Municipal de Assistência Social de Capim Grosso – Bahia, HOMOLOGA o resultado do 
credenciamento nº 001/2021, cujo objeto é “CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS INTERESSADAS 
EM PRESTAR SERVIÇOS DE OFICINEIROS EM DIVERSAS ÁREAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE 
CAPIM GROSSO – BA” credenciados:  
 
 

CNPJ/CPF CREDENCIADO VALOR  PARA 05 MESES 

733.119.605-72 CARMEN VERA DIAS DA SILVA R$ 5.500,00 

917.770.205-06 MARIA ALVENIR AMORIM FERREIRA R$ 5.500,00 

 
 

 
Capim Grosso – BA, 01 de junho de 2021. 

 
 
 
 

HOSANA SILVA FERREIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Edição 3.767 | Ano 7
11 de junho de 2021

Página 9

Certificação Digital: PEIHWO9V-TMIDJFJC-0NWAUDFM-OAAK68TH
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


	EXTRATO
	CONTRATO Nº 417/2021
	CONTRATO Nº 418/2021
	CONTRATO Nº 433/2021

	CREDENCIAMENTO
	AVISO DE RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 001/2021
	AVISO DE RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 001/2021


		2021-06-11T16:56:11-0300




